ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE QTD
COM BDI

PREÇO TOTAL R$
FONTE

SEM BDI

VALOR UNITÁRIO R$

SEM BDI COM BDI

CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO R$ 124.542,021 R$ 99.633,62

1.1 55,94HAC3109 ROÇADA MANUAL R$ 2.226,35 R$ 124.542,02SEINFRA R$ 1.781,08 R$ 99.633,62

VALOR TOTAL: R$ 124.542,02

Cento e Vinte e Quatro Mil Quinhentos e Quarenta e Dois reais e Dois centavos

25,00%16/04/2025DATA : BDI :OBRA: EXECUÇÃO DE ROÇADA MANUAL DAS ESTRADAS VICINAIS

LOCAL: DIVERSAS ESTRADAS DA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE BAIXIO
- CEARÁ

GERÊNCIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO

RESUMO DO ORÇAMENTO

FONTE VERSÃO HORA MES

SEINFRA 028.1 COM DESONERAÇÃO 84,44% 47,48%

CÓDIGO DESCRIÇÃO PREÇO TOTAL %

1 100,00%R$ 124.542,02CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO

VALOR TOTAL: R$ 124.542,02

Cento e Vinte e Quatro Mil Quinhentos e Quarenta e Dois reais e Dois centavos

100,00%

25,00%16/04/2025DATA : BDI :OBRA: EXECUÇÃO DE ROÇADA MANUAL DAS ESTRADAS VICINAIS

LOCAL: DIVERSAS ESTRADAS DA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE BAIXIO
- CEARÁ

GERÊNCIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO